

Município

Espírito Santo do Pinhal - São Paulo

Comprovante de Publicação do Diário Oficial Eletrônico

Informações da Publicação

Edição Nº: 1871	Ano: 2025
Tipo da Edição: Edição Única	Data da Publicação: 04/04/2025 - 14:13:37

Assinatura(s) Digital

Data	Titular	Certificado	Expedição	Validade
04/04/2025 - 14:13:35	KELY CRISTINA MARINELLI BARBOSA	RFB e-CPF A3	01/03/2024 - 09:26:42	01/03/2027 - 09:26:41

Remessa(s) - Município de Espírito Santo do Pinhal

Categoria	Subcategoria	Descrição
Controle Interno	Ratificação de Inexigibilidade de Chamamento Público	INEXIGIBILIDADE DE CHAMAMENTO
Departamento de Administração	Extrato de Contrato	Extrato de contrato
Departamento de Administração	Homologação	Homologações
Departamento de Administração	Dispensa De Licitação	Dispensa de licitação
Departamento de Administração	Termo Aditivo Contratual	Termo aditivo contratual
Departamento de Administração	Extrato de Contrato	Extrato de contrato



Município Espírito Santo do Pinhal - São Paulo

Categoria	Subcategoria	Descrição
Departamento de Finanças	Convite Audiência Pública	LDO
Secretaria Municipal de Saúde	Homologação	Homologações
Secretaria Municipal de Saúde	Homologação	Homologações